12 da Lei estadual nº 11.601, de  06 de setembro de 1989, D.O. de 14 de setembro
de 1989, regulamentado pelas Portarias  nº 322/2007, de 09 de abril de 2007, D.J. de 16 de abril de 2007 e nº 1.459/2008, de 28 de 
outubro de 2008, D.J. de 29 de outubro de 2008,  resolve AUTORIZAR a aquisição de 7.574 (sete mil, quinhentos e setenta e quatro) 
Créditos para Vale-Transporte Eletrônico – PasseCard, distribuídos para 225 (duzentos e vinte e cinco) benefi ciários, no valor de R$
15.148,00 (quinze mil, cento e quarenta e oito reais) e 1.504 (um mil, quinhentos e quatro) Créditos para Vale-Transporte Eletrônico 
– Metropolitano, distribuídos para 42 (quarenta e dois) benefi ciários, no valor de R$ 5.357,40 (cinco mil, trezentos e cinquenta e sete 
reais e quarenta centavos), sendo 182 (cento e oitenta e dois) Tipo E; 608 (seiscentos e oito) Tipo F; 42 (quarenta e dois) Tipo G; 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Tipo J; 378 (trezentos e setenta e oito) Tipo M e 42 (quarenta e dois) Tipo S, totalizando o valor geral de 
R$ 20.505,40 (vinte mil, quinhentos e cinco reais e quarenta centavos), para concessão aos servidores lotados no Tribunal de Justiça, 
Comarcas do Interior e Fórum Clóvis Beviláqua, constantes nos Anexos I, II e III desta Portaria, durante o mês de JULHO de 2011.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, E CUMPRA-SE.